CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o lOS DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RODRIGO MILLER DOS SANTOS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Benício Tavares.
(LP)

2 - NOMEAR RAFAEL DE MELLO ALFARONE para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco Democrático Social Brasileiro. (LP)

3 - EXONERAR MARIO RIBEIRO DA SILVA FILHO, matrícula nO
18.169/ do cargo Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança de Governo, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida Liderança.
(LP)

4 - EXONERAR THAIS QUIRINO ROZA, matrícula nO 17.648, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Bloco Democrático Social Brasileiro, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido Bloco. (LP)

5 - EXONERAR LUIZ SOARES DE SOUZA, matrícula nO 17.673, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco Democrático Social Brasileiro, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no referido
Bloco. (LP)

6 - EXONERAR CILDA EDINEIA LOPES FONSECA, matrícula nO
16.471, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no referido gabinete. (LP)

7 - EXONERAR LUIZ CLAUDIO DE MIRANDA, matrícula nO 17.672,
do cargo de Secretário Parlamentar, 5P-4, do Bloco Democrático Social Brasileiro.
(LP) /

Bra[lia,~ o de março 9~c2,P09.

Depu ÂR~~
Presidente